проект
[image: ]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от ____________   № _____

	О внесении изменения в решение Починковского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 80

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6–ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Починковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 1 решения Починковского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 80 «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области» изменение, изложив абзац восьмой в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- менеджер Контрольно-ревизионной комиссии – 0,5.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

	Председатель Починковского окружного Совета депутатов

                         Г.А. Соколова
	Глава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

А.В. Голуб

image1.png

проект

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

о

т

____________

№

_____

О внесении изменения в

решение Починковского

окружного Совета депутатов от

2

5

.

12

.202

4

№

80

В соответствии с Федеральным законом от

20.03.2025

№

33

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе

публичной власти»

, Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6

–

ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно

-

счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальн

ых образований»

Починковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.

Внести

в пункт 1 решения

Починковского окружного Совета депутатов

от 2

5

.

12

.202

4

№

80

«Об утверждении

штатной численности Контрольно

-

ревизионной комиссии

муниципального образования «Поч

инковский

муниципал

ьный округ» Смоленской области»

изменение,

изложив

абзац

восьмой в следующей

редакции:

«

-

менеджер

Контрольно

-

ревизионной комиссии

–

0,5.

»

.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 202

6

года.

Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный

округ» Смоленской области

А.В. Голуб

проект       ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     Р Е Ш Е Н И Е   о т   ____________     №  _____

О внесении изменения в  решение Починковского  окружного Совета депутатов от  2 5 . 12 .202 4   №  80

        В соответствии с Федеральным законом от  20.03.2025   №  33 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в   единой системе  публичной власти» , Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6 – ФЗ «Об  общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальн ых образований»  Починковский окружной Совет депутатов     Р Е Ш И Л:     1.  Внести  в пункт 1 решения  Починковского окружного Совета депутатов  от 2 5 . 12 .202 4   №  80   «Об утверждении  штатной численности Контрольно - ревизионной комиссии  муниципального образования «Поч инковский  муниципал ьный округ» Смоленской области»   изменение,  изложив  абзац  восьмой в следующей   редакции:   « -   менеджер   Контрольно - ревизионной комиссии  –   0,5. » .   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 202 6   года.

Председатель Починковского  окружного Совета депутатов                                 Г.А. Соколова  Глава муниципального образования  «Починковский муниципальный  округ» Смоленской области     А.В. Голуб